
český výrobce postelí MIMOŘÁDNÁ AKCE
ušetříte až 

40%

záruční i pozáruční servisvíce jak zkušeností30
letlet záruka*7

BOTANICA

 od   11 990 Kč
19 983 Kč

TOP EXCLUSIVE



Masivní konstrukce lamelového roštu
s možností nastavení tuhosti. Nosnost do 130 kg.

NOVA

LAMELOVÝ ROŠT

Možnost polohování s přístupem od nohou postele + 1 000 Kč.
Příplatkovou cenu topperu a doplňků najdete v hlavním katalogu  str. 21-23.

s matrací NOVA

s matrací KING

s výklopným lamelovým
roštem bez matrace
s výklopným lamelovým
roštem bez matrace
s výklopným lamelovým11 990 Kč

16 990 Kč

18 990 Kč

19 983 Kč

28 316 Kč

31 650 Kč

21 cm 130 kg

cena pro 160 i 180x200

Modelová řada TOP EXCLUSIVE se vyznačuje osobitým
vzhledem, pečlivým a kvalitním ručním zpracováním.

se vyznačuje osobitým vzhledem,
pečlivým a kvalitním ručním zpracováním.

KING
- úpletový potah aloe vera pratelný na 60°C
- oboustranná matrace obsahuje vzdušné 7mi zónové  taštičkové jádro                  
   vyrobené z 390 pružin, každá pružina je zašitá v textilní tašce
- matrace je uzavřená 3cm vysokou kvalitní polyuretanovou pěnou
- čtyři odvětrávací otvory v bocích matrace zajišťuji ideální odvětrávání 
  a komfort spánku
- barevnost pěny je pouze informativní

- froté pratelný potah na 60°C
- oboustranná 7mi zónová kvalitní polyuretanová pěna         
   velké gramáže
- sestaveno bez použití lepidel
- barevnost pěny je pouze informativní
  

NOVA

rozměr lehací plochy:rozměr lehací plochy: 160x200 cm/180x200 cm
celkové rozměry  š/d/v  (160):  184/212/112 cm
                                     š/d/v  (180): 204/212/112 cm

výška sedu bez topperu s nohou výška sedu bez topperu s nohou 12 cm:
- bez matrace výška po lamelový rošt 38 cm
- s matrací NOVA 54 cm
- s matrací KING  59 cm



SONO
bez čelbez čel

SONO s čely

SONO
s krátkým čelem s dlouhým čelem

Uvedené ceny platí pro 80 i 90x200. Příplatkovou cenu topperu a doplňků najdete v hlavním katalogu  str. 21-23.

s matrací NOVA

s matrací KING

bez matrace5 990 Kč

8 490 Kč

9 490 Kč

s matrací NOVA

s matrací KING

bez matrace6 490 Kč

8 990 Kč

9 990 Kč

s matrací NOVA

s matrací KING

bez matrace6 990 Kč

9 490 Kč

10 490 Kč

s matrací NOVA

s matrací KING

bez matrace7 490 Kč

9 990 Kč

10 990 Kč

SONO
s dlouhým čelem

detail levá varianta

celkové rozměry š/dcelkové rozměry š/d
(80)     (80)     85/205 cm
(90)(90)     (90)     (90) 95/205 cm

celkové rozměry š/d/v
(80)     100/205/101 cm
(90)      (90)      (90) 110/205/101 cm

celkové rozměry š/d/v
(80)    100/220/101 cm
(90)     (90)     (90) 110/220/101 cm

Je třeba uvést
pravou či levou stranu

pravá varianta
SONO

celkové rozměry š/d/v
(80)     85/220/101 cm
(90)     (90)     (90) 95/220/101 cm

výška sedu bez topperu s nohou 12 cm:
- bez matrace výška po lamelový rošt 38 cm

Výběr nohou

0

6cm 12cm
pro řadu PREMIUM plně vybavenou matracemi
a TOPPEREM a modelovou řadu TOP EXCLUSIVE
vybavenou matracemi a denní dekou je nutná
registrace na www.ndpostele.cz

* 7 let zárukaVýběr moření

- s matrací NOVA 54 cm
- s matrací KING  59 cm

 1 2  3 5 64

F
chrom

SONO
s krátkým čelem

celkové rozměry š/d/v
(80)     
(90)

 0
jen noha 2 a 4



český výrobce postelí MIMOŘÁDNÁ AKCE
ušetříte až 

40%

záruční i pozáruční servisvíce jak zkušeností30
letlet záruka*7

COLORE

 od   19 990 Kč
33 317Kč

PREMIUM BOX SPRING



topper (není v ceně)topper (není v ceně)
matrace
(NOVA nebo KING)(NOVA nebo KING)
spodní matrace
lamelový rošt
úložný prostor

NOVA

21 cm 130 kg

KING
- úpletový potah aloe vera pratelný na 60°C
- oboustranná matrace obsahuje vzdušné 7mi zónové  taštičkové jádro                  
   vyrobené z 390 pružin, každá pružina je zašitá v textilní tašce
- matrace je uzavřená 3cm vysokou kvalitní polyuretanovou pěnou
- čtyři odvětrávací otvory v bocích matrace zajišťuji ideální odvětrávání 
  a komfort spánku
- barevnost pěny je pouze informativní

- froté pratelný potah na 60°C
- oboustranná 7mi zónová kvalitní polyuretanová pěna         
   velké gramáže
- sestaveno bez použití lepidel
- barevnost pěny je pouze informativní
  

NOVA

zvol si ZDARMA jakoukoliv látku
z 200 druhů, ze vzorníku
pro všechny postele New Design

COLORE
Vyber látku do jednotlivých dílců
A, B, C, D, E.

A

C

B

D

E

rozměr lehací plochy: 160x200 cm/180x200 cm
celkové rozměry š/d/v  (160):  172/214/151 cm
                                     š/d/v  (180): 192/214/151 cm

BUĎ ORIGINÁL

přes 40cm pružné hmoty

otevírání roštů
plynovými písty

19 990 Kč

24 990Kč

26 990 Kč

se základní matrací BOXSPRING a NOVA

se základní matrací BOXSPRING a KING

se základní matrací BOXSPRING33 317 Kč

41 650 Kč

44 983 Kč

cena pro 160 i 180x200

Možnost polohování s přístupem od nohou postele + 1 000 Kč.
Příplatkovou cenu topperu a doplňků najdete v hlavním katalogu str. 21-23.

Modelová řada PREMIUM box spring kontinentální postele jsou známé především
z luxusních hotelů, nabízí kvalitní ruční zpracování a individualitu výroby.

výška sedu bez topperu s nohou 6 cm:
- bez matrace výška po lamelový rošt 45 cm
- s matrací NOVA  61 cm
- s matrací KING  66 cm



YOGA

rozměr lehací plochy:    160x200 cm/180x200 cm
celkové rozměry š/d/v  (160): 172/238/114-135 cm
                                     š/d/v  (180):  192/238/114-135 cm

Pohodlí a praktičnost
v jednom. 

6 poloh čela
pro dokonalý odpočinek.

úložný prostor v čele postele

výška sedu bez topperu s nohou 6 cm:
- bez matrace výška po lamelový rošt 45 cm

- s matrací NOVA  61 cm
- s matrací KING   66 cm

20 990 Kč

25 990 Kč

27 990 Kč

se základní matrací BOXSPRING a NOVA

se základní matrací BOXSPRING a KING

se základní matrací BOXSPRING34 983 Kč

43 316 Kč

46 650 Kč

Výběr nohou
6cm 12cm

Výběr moření

 1 2  3 5 64

Uvedené ceny platí pro 160 i 180x200. Příplatkovou cenu topperu a doplňků najdete v hlavním katalogu  str. 21-23.

F
chrom

 0
jen noha 2 a 4

pro řadu PREMIUM plně vybavenou matracemi
a TOPPEREM a modelovou řadu TOP EXCLUSIVE
vybavenou matracemi a denní dekou je nutná
registrace na www.ndpostele.cz

* 7 let záruka


